Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 005/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ANÁLISES DOS REQUERIMENTOS

PARA PARTICIPAÇÃO NA LISTA PCD E ATENDIMENTO ESPECIAL

A Prefeitura  Municipal  de  Piracicaba  TORNA PÚBLICO o  Edital  de  Divulgação  do  Resultado  das  Análises  dos

Requerimentos para participação na lista pcd e atendimento espcial, regido pelas Instruções Especiais do Edital de

Abertura de Inscrições, publicado em 20.05.2022, para provimento, mediante admissão de 36 vagas para os cargos

públicos, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual  Paulista “Júlio de

Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Atendimento Especial

Inscrição  Nome
Nome
Opção

Deficiente
Situação

JustificativaAnalise

2152129
8 AGLISSON SILVA COSTA Motorista Sim Deferido

2225151
0 ALESSANDRO SCHIAVON Escriturário Não Deferido

2225598
2 ALEX PALAURO ZOCCA Escriturário Não Indeferido Não especificou condição especial.

2224691
6

ALEXANDRE FRANCISCO RIOS
JUNIOR Escriturário Não Deferido

2185964
7 BARBARA AMORIM OLIVEIRA Escriturário Sim Deferido

2168021
3

BRIGIDA DANIELA DOS SANTOS
MOURA Escriturário Sim Deferido

2148042
7 CLEUDETE ABREU DE ROSARIO Escriturário Sim Deferido

2153502
7

DANIELE EVARISTO PAIXAO DA
SILVA Escriturário Não Deferido

2225523
0

DANIELLY SHAMIRA ALVES DA
SILVA Escriturário Não Deferido

2141274
0 EMERSON MUNIZ SANTOS Motorista Não Deferido

2223872
7 EMILLY DE ALMEIDA JACINTHO Escriturário Não Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 4.9. do
Edital de Abertura de Inscrições.

2226353
5 ERIK ROBERTO VICENTE Escriturário Não Deferido

2199616
4 FRANCIELLY BRUNO DA COSTA Escriturário Não Deferido

2205598
3

HENRIQUE GODOY TRAPANI
PANAIA Escriturário Sim Deferido

2186223
0 JEFFERSON FARIA JUNIOR Motorista Não Deferido

2136071
5 JEFFERSON GOMES OLIVEIRA Escriturário Sim Deferido

2227764
1

JOSE AUGUSTO FERRARI
JUNIOR Escriturário Não Indeferido Não especificou condição especial.

2178494
9 JOSE MARIA MELATTO BRASIL Escriturário Não Deferido

2228284
0 JOSENEI LEO PIRES Escriturário Não Deferido

2207710
3 LARISSA FERNANDA DA SILVA Escriturário Não Deferido

2226014
5

LUCAS POLISEL PINTO DE
CARVALHO Eletricista Não Deferido

2229921
1

MARCELO RICARDO DE
OLIVEIRA Escriturário Sim Deferido

2136086
3 MONICA VIEIRA DA SILVA Escriturário Não Deferido

2229478 PATRICIA CRISTINA DA SILVA Escriturário Não Deferido

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

3
2161028

2 RICEMAR DA SILVA FEITOSA Eletricista Não Deferido
2184033

4
TAMIRYS KAREN DOS SANTOS
OLIVEIRA Escriturário Não Deferido

2228542
3 VALERIA HELENA VASZATTE Escriturário Sim Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 4.9. do
Edital de Abertura de Inscrições.

2217971
2 WILLIAN PIRES DA ROCHA Escriturário Não Deferido

Participação na Lista PCD

Inscrição  Nome Nome Opção Situação JustificativaAnalise

21521298 AGLISSON SILVA COSTA Motorista Deferido

22279946 AGNALDO PEREIRA ARAUJO Escriturário Indeferido Não atendeu ao disposto no item 4.9.
do Edital de Abertura de Inscrições.

21859647 BARBARA AMORIM OLIVEIRA Escriturário Deferido

22140123 BIANCA JAQUELINE MENDONCA Escriturário Deferido

21680213 BRIGIDA  DANIELA  DOS  SANTOS
MOURA

Escriturário Deferido

21508860 BRUNO DE MENEZES Escriturário Deferido

21615608 CHAKSON  KELYTON  SANTOS  DA
SILVA

Motorista Indeferido Não atendeu ao disposto no item 4.9.
do Edital de Abertura de Inscrições.

21480427 CLEUDETE ABREU DE ROSARIO Escriturário Indeferido Não atendeu ao disposto no item 4.9.
do Edital de Abertura de Inscrições.

21368872 FABIO  AUGUSTO  GONCALVES  DE
ALMEIDA

Eletricista Indeferido Não atendeu ao disposto no item 4.9.
do Edital de Abertura de Inscrições.

21865469 FELIPE APARECIDO DANTAS Escriturário Deferido

21340609 GERIKSON BESERRA NUNES Escriturário Deferido

22289259 GISELA PEDRO MATURANO Escriturário Indeferido Não atendeu ao disposto no item 4.9.
do Edital de Abertura de Inscrições.

22055983 HENRIQUE GODOY TRAPANI PANAIA Escriturário Deferido

21780854 INGRID RIBEIRO Escriturário Deferido

21334390 IRANY GOMES OLIVEIRA Escriturário Deferido

21432783 ISRAEL  BRUNO  PEREIRA  DE  LIMA
VIEIRA

Motorista Indeferido Não atendeu ao disposto no item 4.9.
do Edital de Abertura de Inscrições.

21360715 JEFFERSON GOMES OLIVEIRA Escriturário Deferido

21961409 LAURA CRISTINA GONCALVES Escriturário Deferido

21955182 LEANDRO BORGES DUARTE Escriturário Deferido

22187553 MARCELO HENRIQUE MACIEL Escriturário Deferido

22299211 MARCELO RICARDO DE OLIVEIRA Escriturário Deferido

22256849 MATHEUS DE CASTRO CARDOSO Produtor
Gráfico

Deferido

21361746 PAULO CESAR NOGUEIRA Escriturário Deferido

22290796 PEDRO EGIDIO DE LIMA Motorista Deferido

21793050 RICARDO LUO Escriturário Deferido

21341117 RITA DE CASSIA AKEMI KAWANAMI
CASSAROLLO

Escriturário Deferido

21488258 SERGIO CAVALCANTI DOS SANTOS Escriturário Indeferido Não atendeu ao disposto no item 4.9.
do Edital de Abertura de Inscrições.

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

21568120 THIERRY HENRIQUE GOMES Escriturário Deferido

21850305 TOMM BHERING SOARES Escriturário Deferido

22285423 VALERIA HELENA VASZATTE Escriturário Indeferido Não atendeu ao disposto no item 4.9.
do Edital de Abertura de Inscrições.

21959897 WILLIAM MENOCHELLI Escriturário Deferido

O prazo para interposição de recurso será  nos dias 28 e 29.07.2022 na área do candidato.

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 27 de junho de 2022.